



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2018 № 90-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 21.09.2016 № 3003-п/1 «Об утверждении муниципальной
программы “Противодействие коррупции
в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы”»

В целях выполнения Решения Думы городского округа Тольятти от 06.12.2017 № 1607 «О бюджете городского округа Тольятти на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы», утверждённую постановлением мэрии городского округа Тольятти от 21.09.2016 г. № 3003-п/1 (газета «Городские ведомости», 2016, 27 сентября; 2017, 05 декабря) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце первом цифры «875,20» заменить цифрами «675,49».

1.1.2. В абзацах третьем и четвертом цифры «93,00» заменить цифрами «91,00».

1.1.3. В абзаце пятом цифры «286,71» заменить цифрами «91,00».

1.2. В разделе «V.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

1.2.1. В абзаце первом цифры «875,20» заменить цифрами «675,49».

1.2.2. В абзацах третьем и четвертом цифры «93,00» заменить цифрами «91,00».

1.2.3. В абзаце пятом цифры «286,71» заменить цифрами «91,00».

1.3. В приложении № 1 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы “Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы”»:

1.3.1. В строке 4.6 таблицы:

1.3.1.1. В столбцах 10, 11, 15 и 16 цифры «93,00» заменить цифрами «91,00».

1.3.1.2. В столбцах 20 и 21 цифры «286,71» заменить цифрами «91,00».

1.3.1.4. В столбце 30 цифры «875,20 » заменить цифрами «675,49».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 4» таблицы:

1.3.2.1. В столбцах 10, 11, 15 и 16 цифры «93,00 » заменить цифрами «91,00».

1.3.2.2. В столбцах 20 и 21 цифры «286,71» заменить цифрами «91,00».

1.3.2.3. В столбце 30 цифры «875,20 » заменить цифрами «675,49».

1.3.3. В строке «Итого по муниципальной программе»:

1.3.3.1. В столбцах 10, 11, 15 и 16 цифры «93,00 » заменить цифрами «91,00».

1.3.3.2. В столбцах 20 и 21 цифры «286,71» заменить цифрами «91,00».

1.3.3.3. В столбце 30 цифры «875,20 » заменить цифрами «675,49».

1.4. Строку 4.6 приложения № 2 Программы «Показатели (индикаторы) муниципальной программы “Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы”» изложить в следующей редакции:

«

4.6	Изготовление и размещение средств наглядной антикоррупционной агитации и пропаганды на территории городского округа Тольятти	Количество изготовленных и размещённых рекламных щитов	Ед	2	2	2	-	-	-
		Количество изготовленных информационных буклетов и(или) листовок формата А4	Ед	200	200 и более	200 и более	200 и более	200 и более	200 и более

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и применяется с 01.01.2018 г.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа



С.А.Анташев